«Газпром Кыргызстан мектеби»
коммерциялык эмес уюм

коомдук фонду

ГАЗПРОМ
х 1 ш ж а в ш

Некоммерческая организация
Общественный фонд

«Школа Газпром Кыргызстан»

ПРИКАЗ

М б А 2021 г. № зф.

Об оплате за образовательные услуги и
услуги по организации питания

В соответствии с п. 73 Устава НООФ «Школа Газпром Кыргызстан»
(далее Школа) и Положением о порядке оказания платных образовательных
услуг и услуг по организации питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2021г. года предельный уровень оплаты
за оказание образовательных услуг и услуг по организации питания в размере
23 ООО сом за одного человека в месяц.

2. Установить с 1 сентября 2021г. года норму расходов на питание на
одного учащегося в день в следующих размерах:

-при пятидневном режиме занятий - 260 сом в день;
-при шестидневном режиме занятий - 260 сом в день (понедельник
- пятница), суббота - 210 сом в день.

3. Считать утратившим силу приказ № 53 от 03.09.2020 г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор - Председатель Правления Т.А. Кузнецова